
 

1 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2015 
7. volební období 

P O Z V Á N K A 

na 22. schůzi 

zahraničního výboru, 

která se koná 3. listopadu 2015 od 13.15 hod. 

 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

zasedací místnost K249 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

NÁVRH POŘADU SCHŮZE 

 

Zahájení schůze 

 

13.25 hodin: 

1. Vládní návrh, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací změny Přílohy I a Přílohy II Mezinárodní úmluvy proti dopingu 

ve sportu /sněmovní tisk 482/  

uvede:   zástupce Ministerstva školství 

   zpravodaj:  posl. Rom  K o s t ř i c a 

  

13.35 hodin:  

2. Vládní návrh, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací změny Přílohy I Úmluvy o účincích průmyslových havárií přesahujících 

hranice států přijaté v Ženevě dne 5. prosince 2014 /sněmovní tisk 584/ 

uvede:   zástupce Ministerstva životního prostředí 

   zpravodaj:  posl. Pavel  H o l í k 

 

13.45 hodin 

3. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu  

s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Lichtenštejnským knížectvím o 

zamezení 

dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku 

a Protokol k ní, které byly podepsány v Praze dne 25. září 2014 /sněmovní tisk 343/ 

uvede:   zástupce Ministerstva financí 

  zpravodaj:  posl. René  Č í p 

 

 

4. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací Protokol, který upravuje Smlouvu mezi Českou republikou a Republikou 

Kazachstán o zamezení dvojího zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní 

z příjmu a z majetku a který byl podepsán v Astaně dne 24. listopadu 2014 /sněmovní 

tisk 389/ 

uvede:   zástupce Ministerstva financí 

  zpravodaj:  posl. Leo  L u z a r 



 

2 

 

 

 

14.00 hodin: 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 613/ 

uvede:   zástupce Ministerstva zahraničních věcí 

   zpravodaj:  posl. Jana  F i s c h e r o v á 

 

14.30 hodin: 

6. Návrh rozpočtu kapitoly 306 – Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

na rok 2016 a návrh střednědobého výhledu na léta 2017 - 2018. 

uvede:   zástupce Ministerstva zahraničních věcí 

   zástupce Ministerstva financí 

  zpravodaj:  posl. Karel  R a i s 

 

 

7. Sdělení předsedy 

 

 

8. Připomínky a podněty poslanců 

 

 

 

 

           V  Praze dne 26. října 2015 Karel  S c h w a r z e n b e r g  v.r. 

  předseda zahraničního výboru 

 


